

REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALG MEDISIN**Onsdag 3. november 2021****Kl. 13.15-15.30****Borgaskaret, Alrek helseklynge**

Tilstede: Harald G. Wiker, Ingrid K. Rebnord, Jon Hardie, Knut Teigen, Edvin Schei, Kari Indrekvam, Pia Louise Nome, Tora Hvidsten Nupen, Arne Tjølsen. Med digital: Elham Baghestan og Olav Tenstad
Referent: Dina-Kristin T. Midtflø

Observatører (deltok digitalt via Teams): Bianca Nygård, Lene Øygarden, Astrid E. Pettersen, Lise S. Amble, Kristin Walter

Ikke tilstedede: Ole Jacob Møllerløyken, Anne Kjersti Daltveit, Clive Bramham, Håkon Reikvam, Jan Gunnar Hatlebakk, Aaron Kristiansen, Christian Vedeler/Hans Jørgen Aarstad

I. Godkjenning av innkalling og sakliste

Referat fra forrige møte 8. september 2021

Lenke: <https://ekstern.filer.uib.no/mofa/studie/Medisin/PUM%20sakspapir/2021/PUM%20-%20referat%208.9.21.pdf> (lås også ved utsendingen)**II. Saker fra studentene****35/21****Orientering: OSKE-mandat (oppfølging av tidligere sak), ikke saksframlegg**

Som tidligere drøftet i PUM (sak 28/21) er det arbeidet med et mandat for OSKE, parallelt med dette er det laget en avtale (K1 og K2) med ressursfordeling. Her må vi se de to felles. Saken er derfor tatt videre med visedekan for utdanning. Først aktuelt med eventuelt nytt mandat fra våren 2022.

36/21**Vedtak: Programevaluering**

Generelt er tilbakemeldingen fra representantene i PUM at dette er en utfyllende evaluering, men det er også innspill på at det mangler fokus på en del av de strukturelle/organisatoriske utfordringene. I forkant av møtet har vi mottatt en skriftlig henvendelse på dette, dette tas som egen sak i møtet i desember.

Arbeidet videre for PUM blir å ta tak i utfordringene som er identifisert i programevalueringen.

VEDTAK

Programutvalget for medisin stiller seg bak programevalueringen, og at denne sendes fakultetet i etterkant av møtet i PUM.

37/21**Drøfting: Vestlandslegen**

En endring fra sist Vestlandslegen ble drøftet i PUM er at det nå jobbes med en samordning mellom Vestlandslegen og Medisin 2015. Det er noe usikkert hva denne samordningen

	<p>innebærer. Enighet i PUM om at det er en styrke med en felles studieplan heller enn to paralleller.</p> <p>Det kan bli nødvendig med en revisjon av Medisin 2015 og at fagmiljøene som underviser år 4-6 i Bergen trekkes inn i dette arbeidet samtidig som det etableres en prosess på å samordne med planene som er lagt for Vestlandslegen. Videre initiativ til dette må komme fra overordnet nivå. Som en start kan det være hensiktsmessig å invitere med prosjektleder, Steinar Hunskaar, og eventuelt leder av arbeidsgruppen for de tre siste årene i Stavanger til neste møte i PUM for å få presentert arbeidet og skisser som nå foreligger for Vestlandslegen.</p>
38/21	<p>Drøfting: Årlige egenvurderinger fra hvert emne (UiBs kvalitetssystem),</p> <p>Innfører rutinen foreslått i saksframlegget som lå ved saken. Programkoordinator sender semesterstyrelederene for emnene det skal skrives årlig egenvurdering for høsten 2021 en e-post med lenke til skjemaet i januar 2022. Her kan det være aktuelt med justeringer av rutinen etter erfaringer fra første runde med årlige egenvurderinger.</p>
39/21	<p>Drøfting: Ønske om endring i vurdering MED2 fra vår 2022</p> <p>Saken sto opprinnelig på sakslisten som en vedtakssak, men siden saksframlegg ikke var klart i tide til møtet ble heller saken tatt som en drøftingssak i PUM.</p> <p>De foreslåtte endringene vil bety at</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Eksamen i MED2 består av tre vurderingsdeler: <ul style="list-style-type: none"> • Oppgave i PASKON • Skriftlig skoleeksamen i bevegelsesapparatet • Uttrekk til muntlig eksamen i bevegelsesapparatet ○ Det gis en samlet karakter, denne benytter bestått/ikke bestått som karakterskala <p>Ved å se elementene som helhet og videre benytte bestått/ikke bestått unngår man at karakteren baseres utelukkende på en eksamen som bare tester deler av emnet (og for noen en muntlig eksamen innen samme fagområde som skriftlig skoleeksamen).</p> <p>Representantene i PUM er positive til endringen. Siden karakterskalaen A-F som hovedregel blir brukt ved UiB/MED-fak er ønsket om endringen også sendt til visedekan for utdanning for en tilbakemelding. Dersom det ikke kommer innsigelser sendes de foreslåtte endringene til Arbeidsutvalget for vedtak på fullmakt.</p>
<p><u>Orienteringer</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Oppsummering fra møtet om undervisning i sirkulasjon - Plan for temaansvarlige - Nasjonalt utdanningsmøte i medisin 4. november - Referat - Utdanningsråd mellom Bergen kommune/Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet (BEHF) og Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet 	
<p>Kommende saker:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Etikk i klinikk 	

<p><u>Referat og saksframlegg fra møtene ligger her:</u></p> <p>Programutvalg for medisinstudiet Det medisinske fakultet UiB</p>	<p><u>Ressurser for digital undervisning og vurdering:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Pedagogisk påfyll høsten 2021 Enhet for læring UiB• Digitale læringsressurser som allereie finnes• Læringslaben
---	---